
1

GZ-52A

SI

SK

H
PL

CZ

EN
DE

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manual

VINOTÉKA
VINOTÉKA

CHŁODZIARKA DO WINA
BORHŰTŐ

VINSKA VITRINA
WEINKÜHLSCHRANK

WINE COOLER



2

Před použitím si prosím pozorně přečtěte tento návod k obsluze a uchovejte jej pro budoucí 
použití.

Úvod
Děkujeme vám za výběr a používání vinotéky série JC. Pro správné použití si přečtěte podrobně 
pokyny před instalací a používáním. Abyste se vyhnuli zbytečným škodám, uchovejte tento 
návod přiměřeným způsobem pro jeho budoucí použití.
Tyto pokyny podrobněji popisují bezpečnostní opatření týkající se přepravy, instalace, používání 
a běžné údržby a dalších aspektů vinotéky.
Na udržení neustálého rozvoje podniku a produktů, může být tento návod a jeho uvedený obsah 
předmětem změny bez jakékoli předchozí informace. Žádáme vás, abyste to pochopili.
Verze tohoto návodu je univerzální verze naší společnosti, jehož vzhled se může lišit od vzhledu 
výrobku, který jste si zakoupili. Toto však nebude mít vliv na jeho používání a obsluhu.

Přeprava a umístění
Při převzetí vinotéky byste se měli ujistit, zda se před rozbalením obalu, nevyskytla žádná chyba 
na vnější straně vinotéky (v případě nárazu, a tak dále).
Otevřete dvířka a zkontrolujte, zda je kompletní interiér (stěna, stojan, ovládací panel atd.).

Při přepravě a instalaci vinotéky, je třeba věnovat pozornost:
1. Neumísťujte vinotéku na velmi vlhké místo (prádelna, kůlna, koupelna atd.) a uchovávejte ji co 

nejdále od zdroje tepla;
2. Ujistěte se, zda je vinotéka umístěna na pevné a rovné ploše;
3. Zajistěte, aby byla vinotéka umístěna na stabilním povrchu;
4. Zajistěte dostatečné větrání kolem vinotéky;
5. Nikdy nenechávejte pěnové výplně z balení vinotéky v její základně;
6. Zajistěte stabilitu vinotéky úpravou nastavovacích nožiček, pokud je vinotéka mírně 

nestabilní.

Před zapnutím spotřebiče byste měli počkat 48 hodin, než se stabilizuje chladicí prostředek v 
chladiči.

Poznámka: Pokud musíte přemístit spotřebič, úhel sklonu by neměl být více než 45° a úhel 
naklonění směrem dozadu by neměl být více než 20°, jak je to znázorněno na obrázku:



3

Názvy jednotlivých částí vinotéky

GZ-52A

1 Elektrické ovládací prvky
2 Tělo spotřebiče
3 Stojan
4 Kompresor (zadní strana)
5 Skleněná dvířka

6 Rukojeť
7 Napájecí kabel
8 Teplotně kontrolovaná sonda
9 Zásobník na vodu



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


